



MASTER OE/HPS T. A 2024
DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA
SPESIFIKASI UMUM 2018



Kegiatan : Penyelenggaraan Jalan Provinsi
Sub Kegiatan : Rekonstruksi Jalan
Nama Paket : Rekonstruksi Ruas Jalan Abai Sangir - Sel. Dareh (P.056.3) CS DBH Sawit
Prop / Kab / Kodya : Sumatera Barat / Kab. Solok Selatan

No. Mata Pembayaran	Uraian	Satuan	Perkiraan Kuantitas	Harga Satuan (Rupiah)	Harga Satuan + PPN 11% (Rupiah)	Jumlah Harga-Harga termasuk PPN 11% (Rupiah)
a	b	c	d	e	f = (e x 11%)	g = (d x f)
	DIVISI 1. UMUM					
1.2	Mobilisasi					
1.2	Mobilisasi	LS	1.00	49,415,597.21	54,851,312.90	54,851,312.90
	SKh-1.1.22 Penerapan SMKK					
1	Penyiapan dokumen penerapan SMKK					
SKh-1.1.22.(1a)	Pembuatan dokumen RKK, RMPK, RKPPL, dan RMLLP	Set	1.00	3,000,000.00	3,330,000.00	3,330,000.00
SKh-1.1.22.(1b)	Pembuatan prosedur dan instruksi kerja	Set	1.00	300,000.00	333,000.00	333,000.00
2	Sosialisasi, Promosi dan Pelatihan					
SKh-1.1.22.(2g)	Spanduk (Banner)	Buah	1.00	350,000.00	388,500.00	388,500.00
SKh-1.1.22.(2i)	Papan Informasi Keselamatan Konstruksi	Lembar	1.00	1,500,000.00	1,665,000.00	1,665,000.00
3	Alat Pelindung Kerja dan Alat Pelindung Diri					
3a	APK					
3b	APD					
SKh-1.1.22.(3b1)	Topi pelindung (Safety helmet)	Buah	13.00	65,000.00	72,150.00	937,950.00
SKh-1.1.22.(3b7)	Sarung tangan (Safety gloves)	Pasang	13.00	5,000.00	5,550.00	72,150.00
SKh-1.1.22.(3b8)	Sepatu keselamatan (Safety shoes, rubber safety shoes and toe cap)	Pasang	13.00	500,000.00	555,000.00	7,215,000.00
SKh-1.1.22.(3b11)	Rompi keselamatan (Safety vest)	Buah	13.00	50,000.00	55,500.00	721,500.00
4	Asuransi dan Perizinan terkait Keselamatan Konstruksi					
5	Personil Keselamatan Konstruksi					
SKh-1.1.22.(5b)	Ahli K3 Konstruksi / ahli keselamatan konstruksi	OB	4.00	19,601,350.00	21,757,498.50	87,029,994.00
SKh-1.1.22.(5h)	Petugas pengatur lalu lintas	OB	10.00	2,742,476.00	3,044,148.36	30,441,483.60
6	Facilitas sarana, prasarana, dan alat kesehatan					
SKh-1.1.22.(6a)	Peralatan P3K	Set	1.00	800,000.00	888,000.00	888,000.00
7	Rambu dan Perlengkapan lalu lintas yang diperlukan untuk manajemen lalu lintas					
SKh-1.1.22.(7a)	Rambu petunjuk	Buah	2.00	150,000.00	166,500.00	333,000.00
SKh-1.1.22.(7b)	Rambu larangan	Buah	2.00	150,000.00	166,500.00	333,000.00
SKh-1.1.22.(7c)	Rambu peringatan	Buah	4.00	150,000.00	166,500.00	666,000.00
SKh-1.1.22.(7e)	Rambu informasi	Buah	1.00	200,000.00	222,000.00	222,000.00
9	Kegiatan dan peralatan terkait Pengendalian Risiko Keselamatan Konstruksi					
SKh-1.1.22.(9a1)	Alat pemadam api ringan (APAR)	Buah	1.00	1,250,000.00	1,387,500.00	1,387,500.00
SKh-1.1.22.(9a4)	Bendera K3	Buah	2.00	50,000.00	55,500.00	111,000.00
SKh-1.1.22.(9a5)	Pembuatan Kartu Identitas Pekerja (KIP)	Buah	13.00	5,000.00	5,550.00	72,150.00
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 1 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)						190,998,540.50
	DIVISI 2. DRAINASE					
2.1.(1)	Galian untuk Solokan Drainase dan Saluran Air	M ³	520.00	52,579.91	58,363.70	30,349,125.52
2.2.(1)	Pasangan Batu dengan Mortar	M ³	262.00	840,226.28	932,651.18	244,354,608.12
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 2 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)						274,703,733.64
	DIVISI 3. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK					
3.1.(1)	Galian Biasa	M ³	4,124.00	48,012.01	53,293.33	219,781,708.72
3.1.(2)	Galian Batu Lunak	M ³	5,000.00	120,635.53	133,905.44	669,527,197.23
3.1.(3)	Galian Batu	M ³	2,500.00	245,211.47	272,184.74	680,461,838.20
3.2.(2a)	Timbunan Pilihan dari Sumber Galian	M ³	900.00	266,940.59	296,304.05	266,673,649.26
3.3.(1)	Penyiapan Badan Jalan	M ²	670.00	4,200.20	4,662.22	3,123,690.04
3.5.(2a)	Geotekstil Separator Kelas 1	M ²	660.00	34,313.36	38,067.83	25,137,967.29
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 3 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)						1,864,706,050.74
	DIVISI 4. PEKERJAAN PREVENTIF					
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 4 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)						-
	DIVISI 5. PERKERASAN BERBUTIR DAN PERKERASAN BETON SEMEN					
5.1.(1)	Lapis Fondasi Agregat Kelas A	M ³	3,420.00	827,280.76	918,281.64	3,140,523,212.85
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 5 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)						3,140,523,212.85
	DIVISI 6. PERKERASAN ASPAL					
6.1 (1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	8,600.00	20,063.18	22,270.13	191,523,131.45
6.1 (2a)	Lapis Perekat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	3,100.00	21,902.77	24,312.07	75,367,431.10
6.3(5a)	Laston Lapis Aus (AC-WC)	Ton	910.00	2,217,726.91	2,461,676.87	2,240,125,947.94
6.3(6a)	Laston Lapis Antara (AC-BC)	Ton	1,407.00	2,133,817.12	2,368,537.00	3,332,531,556.69
6.3.(6)	Bahan anti pengelupasan	Kg	280.00	107,635.00	119,474.85	33,452,958.00
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 6 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)						5,873,001,025.18

No. Mata Pembayaran	Uraian	Satuan	Perkiraan Kuantitas	Harga Satuan (Rupiah)	Harga Satuan + PPN 11% (Rupiah)	Jumlah Harga-Harga termasuk PPN 11% (Rupiah)
a	b	c	d	e	f = (e x 11%)	g = (d x f)
	DIVISI 7. STRUKTUR					
7.1 (7a)	Beton struktur, f'c' 20 Mpa	M ³	4.00	2,213,380.44	2,456,852.29	9,827,409.14
7.1 (8)	Beton, f'c' 15 Mpa (Bahu Jalan)	M ³	500.00	1,800,606.40	1,998,673.11	999,336,553.12
7.1 (9)	Beton Sisklop, f'c' 15 Mpa	M ³	230.00	1,507,155.82	1,672,942.96	384,776,880.86
7.3 (2)	Baja Tulangan Sirip BJTS 280	Kg	500.00	21,333.67	23,680.37	11,840,185.07
7.3 (4)	Baja Tulangan Sirip BJTS 420B	Kg	1,290.00	24,409.76	27,094.84	34,952,337.90
7.6 (1)	Fondasi Corucuk, Penyediaan dan Pomancangan	M ¹	2,540.00	48,958.30	54,343.71	138,033,033.87
7.9 (1)	Pasangan Batu	M ³	165.00	802,799.26	891,107.18	147,032,683.94
7.10.(3a)	Bronjong dengan Kawat yang dilapisi Galvanis	M ³	820.00	903,155.36	1,002,502.45	822,052,009.73
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 7 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)						2,547,851,093.64
	DIVISI 8. REHABILITASI JEMBATAN					
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 8 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)						-
	DIVISI 9. PEKERJAAN HARIAN & PEKERJAAN LAIN-LAIN					
9.1.(1)	Mandor	Jam	28.00	25,872.16	28,718.09	804,106.64
9.1.(2)	Pekerja Biasa	Jam	196.00	19,507.40	21,653.21	4,244,028.92
9.1.(4a)	Dump Truck, kapasitas 3 - 4 M ³	Jam	28.00	411,654.85	456,936.89	12,794,232.80
9.1.(11)	Alat Penggali (Excavator) 80 - 140 PK	Jam	28.00	651,566.11	723,238.39	20,250,674.83
9.2.(1)	Marks Jalan Termoplastik	M ²	500.00	201,001.18	223,111.31	111,555,653.52
9.2.(7)	Rel Pengaman	M ¹	60.00	2,017,380.36	2,239,292.20	134,357,531.73
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 9 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)						284,006,228.46
	DIVISI 10. PEKERJAAN PEMELIHARAAN					
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 10 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)						-